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بسم الله الرحمن الرحيم
السيرة الذاتية
1 : الـبـيـانـات الـشـخـصـيـة:
	الاسم
	نادر عبيد

	تاريخ الميلاد
	20-10-1408

	الجنسية
	سعودي

	الحالة الاجتماعية
	متزوج

	التخصص
	اتصال واعلام

	الهاتف
	0135899503

	البريد الالكتروني
	nobaid@kfu.edu.sa

	العنوان البريدي
	مبتعث


2: الـمؤهلات الـعـلـمـيـة:
	الدرجـة
	ســنة التخـرج
	اســم الجامعـــة
	الدولة
	التخصص العام 
	التخصص الدقيق

	البكالوريـوس
	٢٠١١
	جامعة أم القرى
	السعودية
	اتصال جماهيري
	اذاعه وتلفاز

	الماجســــتيـر
	٢٠١٦
	Central Michigan University
	امريكا
	فنون البث والسينما
	الاعلام الاليكتروني

	الدكـتــــوراه
	
	
	
	
	


3: الرتبة الاكاديمية:
	
	الوظيفة
	جهة العمل
	الفترة الزمنية

	1
	معيد
	جامعة الملك فيصل
	لايزال على رأس العمل


   4 : الـخـبـرات الادارية:
	
	الوظيفة
	جهة العمل
	الفترة الزمنية

	1
	مونتير 
	الرئاسة العامة لشؤون الحرمين الشريفين
	١٨ شهرا


5: الخبرات التدريسية:
	
	جهة العمل
	الفترة الزمنية

	1
	
	

	2
	
	


6: الدورات: 
	
	الدورة
	الجامعة/المعهد/المؤسسة
	تاريخ الدورة

	1
	
	
	

	2
	
	
	


7: المقررات التي درَّستها:
	1
	


8: البحوث والكتب المنشورة:
	
	نوع العمل
	عنوان البحث
	مكان النشر
	تاريخ النشر

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


9: الندوات والمؤتمرات العلمية: 
	
	
	
	

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


10: عضوية الجمعيات واللجان العلمية وخدمة المجتمع:
	
	
	

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


11: بيانات ومعلومات اخرى:
	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	


12-اللجان الاكاديمية والمهنية التي شارك فيها

	مسمى العمل الإداري/ اللجان والمهام/Name of the job 
	التاريخ/Date
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